

Årsredovisning
för
Göthe Wigler AB
556989-8397

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Göthe, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Göthe Wigler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning, marknad och tjänsteförmedling genom nätverkande arbete tillhandahåller ledarskap, struktur och utveckling av team. Under 2024 har verksamheten varit vilande och inga nya uppdrag har tillkommit.

Styrelsen har noterat att aktiekapitalet synes vara förbrukat men det finns större övervärden i företags anläggningstillgångar varför man beslutat att ingen kontrollbalansräkning behövs upprättas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11	81	212	177
Resultat efter finansiella poster	-103	-40	128	21
Soliditet (%)	-0,2	37,1	79,2	90,8

Omsättningen har minskat pga ett stort uppdrag avslutades och av olika skäl så har inga nya uppdrag startats upp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 907	26 486	52 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 486	-26 486	0
Årets resultat			-53 105	-53 105
Belopp vid årets utgång	50 000	2 579	-53 105	-526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 579
årets förlust	-53 105
	-50 526
behandlas så att i ny räkning överföres	-50 526
	-50 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 200

80 632

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 200

80 632

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-71 980

-74 397

Övriga rörelsekostnader

0

-1 215

Summa rörelsekostnader

-71 980

-75 612

Rörelseresultat

-60 780

5 020

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

100

77

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-34 771

-37 773

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 854

-7 626

Summa finansiella poster

-42 525

-45 322

Resultat efter finansiella poster

-103 305

-40 302

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

50 200

85 000

Summa bokslutsdispositioner

50 200

85 000

Resultat före skatt

-53 105

44 698

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 212

Årets resultat

-53 105

26 486

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	219 867	222 998
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 867	222 998
Summa anläggningstillgångar		219 867	222 998
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 734	26 420
Summa kortfristiga fordringar		12 734	26 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	4 537	17
Summa kassa och bank		4 537	17
Summa omsättningstillgångar		17 271	26 437
SUMMA TILLGÅNGAR		237 138	249 435

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 579	-23 907
Årets resultat		-53 105	26 486
Summa fritt eget kapital		-50 526	2 579
Summa eget kapital		-526	52 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 200
Summa obeskattade reserver		0	50 200
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	102 630
Summa långfristiga skulder		0	102 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 664	12 944
Övriga skulder		221 000	2 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	29 082
Summa kortfristiga skulder		237 664	44 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 138	249 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 397	177 619
Inköp	31 640	96 778
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 037	274 397
Ingående nedskrivningar	-51 399	-13 626
Årets nedskrivningar	-34 771	-37 773
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-86 170	-51 399
Utgående redovisat värde	219 867	222 998

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Stockholm 2025-03-14

Lennart Göthe
Lennart Göthe